

Kuusinkertainen enduron maailmanmestari Kari Tiainen kirjoittaa "kotisivullaan" VM:n lukijoille tuoreimmista kuulumisistaan.

CIAO TUTTI!

Kevätterveiset täältä Pohjois-Italiasta, Bergamosta. Aikaa on vierähtänyt ja kohta on jo ensimmäisen MM-kilpailun aika. Kisa ajetaan täällä Italiassa lähellä Roomaa 6-7. toukokuuta.

Kevättalvi treenattiin Salmisen Juhan kanssa Etelä-Espanjassa. Teimme useita erilaisia pikiksiä, joita sitten porukalla kelloitimme. Toisinaan taas treenasimme crossiradoilla.

Treenit olivat kovatasoisia, sillä kaiken piti olla pelissä 110 %:sti, mikäli mieli Juhan päihittää. Sen verran kylmää Juhan kyyti on, että jollei Juha uusi mestaruutta, voisin syödä vaikka kapallisen...!!!

Tällä välin olemme ajaneet siis kaksi Espanjan mestaruusosakilpailua, jonka sarjan me Juhan kanssa tulemme kokonaan tällä kaudella ajamaan.

Treenimielessä ajoimme myös yhden päivän Andalusiasta mestaruusosakilpailun Almeriassa, missä yleiskilpailun voiton otin minä ja Juha oli toinen häviten 10 sekuntia.

Taso ei kyseisessä kisassa kovin hääppöinen ollut, kolmas hävisi Juhalle noin kolme minuuttia. Kilpailu oli kuitenkin hyvin järjestetty ja osanottajien oli reilut 250.

Ensimmäinen Espanjan mestaruusosakilpailu ajettiin Pohjois-Espanjassa, Bilbaossa 26. maaliskuuta. Hetken jo luulimme, että olimme ottaneet Malagasta väärän lennon, sillä maisemat Bilbaossa olivat erittäin erilaiset Englannin kaltaiset.

Vettäkin tuli samassa määrin.

Kilpailu oli yksipäiväinen, mutta melko raskas kovien vesisateiden takia. No, saimme pahan Juhan kanssa kunnon kuratreenit Etelä-Espanjan aurinkoisien ja kivan ajokelin vastapainoksi.

Luokkavoitto tuli ja yleiskilpailussa sijoitus oli 5:s. Salmisen Juha niinkään voitti luokkansa ja oli yleiskilpailussa toinen.

Espanjan sarjassa muita huipputason kuskeja luokassani on ainoastaan Joan Roma, sekä lupaavalta vai-

di Duran.

Espanjassa ajetaan myös yleiskilpailun mestaruudesta ja vaikeaksi sen voittamisen tekevät Juhan lisäksi myös 250-kuutioisten Miki Arpa ja Xevi Puigent.

Myös toinen osakilpailu

ajettiin Pohjois-Espanjassa, Pontsissa 15.-16. huhtikuuta, lähellä Barcelonaa, missä viime vuonna käytiin ensimmäinen MM-kapini. Siirtymät ajettiin suunnilleen samoissa paikoissa.

Kisassa oli kaksi erikois-

koetta, yksi crossi- sekä yksi extra-EK, mikä vaihtelevana ja pitkänä patkana oli vaativa. Myös pahin kilpakumppanini Anders Ericsson pöllähti kisoihin.

Ensimmäinen päivä meni piloille heti kisan alussa tul-



KARI TIAINEN



Treenien ja pienempien kisojen lomassa meillä oli aikaa kokoontua oikein MM-miesten potrettiin. Kavereina ympärilläni minulla on alhaalla Juha Salminen (vas) ja Petteri Silvan. Vasemmalla puolellani seisoo Jani Laaksonen ja oikealla Samuli Aro.



Miten sitä oikein sanotaankaan... teit isän astumaan....
Valtteri on jo ihan oikean enduromiehen näköinen...?

leesta yhden minuutin AT:sta. Jäin siis toiseksi Anderssin viedessä luokkavoiton. Sitähän meikääinen ei saanut sulatettua ja niinpä toisena päivänä pölytin Anderssin 27 sekunnilla.

Tulokseen olin erittäin tyytyväinen, sillä edellisen yön sateen johdosta olosuhteet olivat liukkaat ja kuraiset. Anders on yleensä ollut vahvoilla näissä keleissä.

Suomessakin tuli käytyä Levillä 11. maaliskuuta ajamassa Kärcher King -kelkkakisa. Moottorikelkalla ajaminen on kyllä mukavaa, mutta osallistukseen kisoihin täysipainoisesti treenitunteja voisi olla enemmän kuin kolme.

Hienoa oli kuitenkin katsella, kuinka alan ammattilaisilta keltalla ajo sujui. Myös itse tapahtuma oli kaikin puolin erittäin hauska ja rentouttava.

Hard race. Nice life.

Treenien ja kisojen lisäksi on tehty myös monia testejä pyörän rungon ja jousituksen suhteen. On muutettu etupään kulmaa, jatkettu takahaarukkaa ja koetettu kymmeniä eri säätöjä etusekä takajousitukseen. Takaiskariikin on täysin uutta mallia ja huomattavasti parempi kuin vanha. Pyörän ajettavuus on ottanut ison harppauksen eteenpäin, mistä kunnian voi antaa mekaanikolleni Jarmo Toivonjolle. 'Toby' on ennen kaikkea iskarihommissa varsinainen nero.

Pääsiäisen vietettiin kaikessa rauhassa täällä Italiassa.

Perhekin on silloin kokonaa koolla, sillä toista luokkaa koulua käyvä Emmi lentää luoksemme viikoksi tänne Italiaan. Tapailaan vanhoja tuttuja ja nautitaan hyvästä italialaisesta ruoasta ja viinistä, unohtamatta paikallisia, jerrykannun kokkoisia pääsiäismunia.

Pääsiäisen jälkeisenä viikonloppuna lensimme Salmisen Juhan kanssa ajamaan kolmannen Espanjan mestaruusosakilpailun Sevilleen. Siitä sitten viikko eteenpäin ja jahtaamme täysillä seitsemättä MM-kulttamitalia!!

Enskaterveisin

